КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
САЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

  06.07.2018                                          КУЛИЖНИКОВО                                 № 45

О ФОРМИРОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЛИЖНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 	      В связи с истечением срока полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования Кулижниковский сельсовет с правом решающего голоса, на основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Уставного закона Красноярского края от 10.11.2011 № 13-6401 «О референдумах в Красноярском крае», руководствуясь  Уставом муниципального образования  Кулижниковский сельсовет, Кулижниковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

      	    1. Для формирования нового состава избирательной комиссии муниципального образования Кулижниковский сельсовет предложить политическим партиям, выдвинувшим списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, избирательным объединениям, избирательному блоку, выдвинувшим списки кандидатов, допущенные к распределению депутатских мандатов в Законодательном Собрании Красноярского края,  общественным объединениям, собраниям избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы, а также избирательной комиссии муниципального образования Саянский район, избирательной комиссии муниципального образования Кулижниковский  сельсовет предыдущего состава, избирательной комиссии Красноярского края представить в Кулижниковский сельский Совет депутатов Саянского района Красноярского края предложения по кандидатурам для назначения членами избирательной комиссии муниципального образования Кулижниковский сельсовет с правом решающего голоса.
         	 2. Прием предложений будет осуществляться в течение одного месяца со дня, следующего за днем опубликования настоящего решения, по адресу: с. Кулижниково, ул.Советская , 52, администрация  Кулижниковского  сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	4 Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «ВЕСТНИК», подлежит размещению на странице Кулижниковского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кулижниковского сельсовета,
 Председатель сельского Совета депутатов                              А.А.Ващекин